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Nr. 397, Regj., Nr. 24 4 Prot. Tirang, mé L€ /05/2022

URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendra Kombétare e Biznesit, (QKB) Tirané
Adresa: Bulevardi “Zhan D’Ark™, Tirané

Pér dijeni: Debitorit, ‘BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD” me NIPT: K43128401L
Adresa: Lagjia “Sheq i Madh”, Rruga “Leonardo Murialdo”, Godina Nr.37, Fier

Kreditorit, Inspektorati Shtetéror Teknik dhe Industrial, Tirané
Adresa: Rruga "Muhamet Gjollesha™, Nr.56, Tirané

Objekti:  Likujdim Gjobe

Uné, Eqerem Spahiu, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore “SPAHIU” sh.p.k.,
me numé&r NIPT: L62204027C, né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr.2528, daté 12.11.2021, t& Gjykatés
Administrative t& Shkallés s& Parg, Tirané, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né
dosjen pérmbarimore Nr.397 kérkesén e kreditorit Inspektorati Shtetéror Teknik dhe Industrial,
Tirané, ndaj subjektit “BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD”, né lidhje me Titullin Ekzekutiv
Akti Administrativ “Vendim Gjobe™ Nr.5221, daté 19.08.2021.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit vullnetar t€ detyrimit, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.2116/2 Prot,
date 12.01.2022, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q&é pérmban Urdhri i Ekzekutimit,

KONSTATOVA se :

Se mé daté 11.05.2022 &shté béré transferimi i shumés t& sekuestruar nga Banka Raiffeisen né llogaring

bankare t& Zyrés Pérmbarimore “SPAHIU” sh.p.k. pér llogari t& kreditorit, Inspektorati Shtetéror Teknik dhe
Industrial, Tirané,

NEé kéto kushte, referuar nenit 616 Pika “a” t& Kodit té Procedurés Civile dhe Ligjit Nr. 10031, daté 11.12.2008
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”

Adresa: Rruga Ded Gjo Luli”, Pall. 1, Shk.2., Kt.2., Ap.21., Tirané, e-mail: infol@spahiu.al, mob.+355682039585



URDHEROJ

Hegjen e masés sé sekuestros konservative, mbi té gjitha aksionet e Zotéruara nga:

Debitori, Subjekti "BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD” me NIPT: K43128401
Adresa: Lagjia “Sheq i Madh”, Rruga “Leonardo Murialdo”, Godina Nr.37, Fier

1. Personat qé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij,
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés

do té pérgjigjen sipas dispozitave qé
S€ Shqipérisé.

2. Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje.
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